



Kursrapport – Akademin för textil, teknik och ekonomi

Kursens namn: Styrning av försörjningskedjor	Ladokkod: A190TG
Antal högskolepoäng: 7.5	Period (ex P1 2018): P1 2018
Inom program alt. fristående kurs: Industriell ekonomi	

Kommentar kring svarsfrekvens i studentvärderingen

21 svar av 115 deltagare

Analys av:

Studenternas resultat och prestationer

3.9 i snittbetyg. Prestationer försämrade jämfört med två föregående år. Prestationer som helhet kan inte analyseras då kursansvarig/examinator var sjukskriven under examinationsmomenten.

Innehåll, undervisningsformer och examination

Kursen ger genom en föreläsningsserie samt seminarium en fördjupad kunskap om logistik och supply chain management och lämpliga metoder, tekniker och verktyg för att genomföra förändringar som innebär effektivare logistik och ökad konkurrensförmåga i en försörjningskedja. Kursens innehåll handlar om att förstå hur logistik och försörjningskedjor fungerar, och hur olika teorier och metoder kan ha olika effekter på försörjningskedjor. Grundläggande teorier och termer som kursen kommer gå igenom är exempelvis logistikstrategier, effekterna av globalisering, just-in-time, riskhantering, vad affärssystem är och hur de fungerar, flexibilitet, samverkan inom försörjningskedjor, förhandling, inköp, partnerskap samt transporter. I kursen ingår också ett projektarbete. Syftet med projektarbetet är att ge kunskaper om den praktiska tillämpningen av grundläggande logistiska verktyg och metoder.

Examinationsformer:

2 Litteraturseminarium m. Inlämning
1 projektarbete
1 skriftlig tentamen

Forskningsanknytning

Projektarbete kräver att ett minimum av 5 vetenskapliga artiklar måste användas. Föreläsningar är baserade på forskning och vetenskapliga artiklar utöver kurslitteraturen.

Övriga kommentarer

Kursansvarig/examinator blev sjukskriven under kursens gång och 5 andra lärare tog över diverse olika examinationsmoment.

Kursen är steg tre i logistik samt examensarbetsförberedande.

Eventuella förslag till förändringar

Kursen har ett stort antal deltagare och för att undvika alla problem som uppstod pga kursansvarig/examinator blev sjukskriven föreslås att kursen alltid har minst 2 ordinarie examinatorer.